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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПЪЛНЕНИЕ НА ЗАКОНА ФИНАНСОВОТО 
УПРАВЛЕНИЕ И КОНТРОЛ В ПУБЛИЧНИЯ СЕКТОР  (обн., ДВ, бр.21 от 2006г.; 
доп., бр.42 от 2009 г.) 

 
 

§ 1.  В чл. 8  ал. 1 се изменя така: 
 „(1) Ръководителите на организациите по чл. 2, ал. 2, т. 1 - 6, първостепенни 
разпоредители с бюджетни кредити, с изключение на Висшия съдебен съвет и Сметната 
палата, ежегодно в срок до 31 март представят на министъра на финансите информация за 
функционирането, адекватността, ефикасността и ефективността на системите за 
финансово управление и контрол в организациите, включително за разпоредителите с 
бюджетни кредити от по-ниска степен към тях, за предходната година.”  
  
 § 2. Член 19 се отменя. 
  
 § 3. Създава се  глава пета „Административнонаказателни разпоредби” с чл. 21: 

 
„Глава пета 

АДМИНИСТРАТИВНОНАКАЗАТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ 
 
Чл. 21. (1) Ръководителите на организациите по чл. 2, ал. 2, т. 1 - 6, първостепенни 

разпоредители с бюджетни кредити, с изключение на Висшия съдебен съвет и Сметната 
палата, неизпълнили задължението си за представяне на министъра на финансите на 
информация за състоянието на системите за финансово управление и контрол в срока по 
чл. 8, ал. 1, се наказват с глоба от 200 до 1000 лева.  

(2) Актовете за констатиране на нарушенията по ал. 1 се съставят от длъжностни 
лица, определени от министъра на финансите. 

(3) Наказателните постановления се издават от министъра на финансите или от 
упълномощено от него длъжностно лице. 

(4) Съставянето на актовете, издаването, обжалването и изпълнението на 
наказателните постановления се извършват по реда на Закона за административните 
нарушения и наказания.” 

  § 4. В § 1 от допълнителната разпоредба, т. 5 думите „ възможността да настъпи” се 
заличават. 

 


